
1/5

Avis d’attribution de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-97152

Département(s) de publication : 58
 Annonce n° 24-97152

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : Communauté de Communes Coeur de Loire

  Forme juridique de l’acheteur : Autorité locale

  Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : Accord-cadre à bons de commande pour la fourniture et la livraison de sacs jaunes pour 
la collecte du tri

  Description : Accord-cadre à bons de commande pour la fourniture et la livraison de sacs 
jaunes pour la collecte du tri

  Identifiant de la procédure : 8f10f4f4-a665-47a4-ba64-fd511e810568

  Avis précédent : b6dfc296-c548-4149-a3d9-ba601289a9c5-01

  Type de procédure : Ouverte

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Fournitures

     Nomenclature principale ( cpv ): 19640000 Sacs et sachets à ordures en polyéthylène

 2.1.2 Lieu d’exécution

  Ville : Cosne-Cours-sur-Loire

  Code postal : 58200

     Subdivision pays (NUTS) : Nièvre ( FRC12 )

  Pays : France

 2.1.4 Informations générales

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-97152
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-97152


2/5

  Informations complémentaires : Des échantillons devront être livrés Semaine 20 : entre 
le 13 mai 2024 et le 17 mai 2024.

 Base juridique :

Directive 2014/24/UE

 Section 5 - Lot
   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0001

  Titre : ACCORD-CADRE A BONS DE COMMANDE POUR LA FOURNITURE ET LA LIVRAISON DE 
SACS JAUNES POUR LA COLLECTE DU TRI

  Description : ACCORD-CADRE A BONS DE COMMANDE POUR LA FOURNITURE ET LA 
LIVRAISON DE SACS JAUNES POUR LA COLLECTE DU TRI

  Identifiant interne : sacs jaunes

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Fournitures

     Nomenclature principale ( cpv ): 19640000 Sacs et sachets à ordures en polyéthylène

 Options :

  Description des options : En application de l'article R.2122-4-1° du code de la 
commande publique, un marché de livraisons complémentaires pourra être 
conclu si nécessaire par l'acheteur.

 5.1.2 Lieu d’exécution

  Ville : Cosne-Cours-sur-Loire

  Code postal : 58200

     Subdivision pays (NUTS) : Nièvre ( FRC12 )

  Pays : France

  Informations complémentaires :

 5.1.6 Informations générales

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

  Informations complémentaires : Le point de départ du marché est fixé à la date de 
notification du marché. Date prévisionnelle de notification : mi-juillet 2024. Le marché 
est conclu pour une durée initiale de 12 mois, reconductible 3 fois, de façon tacite, par 
période de 12 mois, soit une durée maximale de 48 mois.

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Prix

  Description : Prix des prestations

  Pondération (points, valeur exacte) : 40



3/5

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Délai de livraison

  Pondération (points, valeur exacte) : 15

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Modalités d'organisation de la livraison

  Pondération (points, valeur exacte) : 15

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Qualité des produits

  Pondération (points, valeur exacte) : 30

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Accord-cadre, sans remise en concurrence

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Dijon

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
  passation de marché : Communauté de Communes Coeur de Loire

  Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Communauté 
de Communes Coeur de Loire

  Organisation qui signe le marché : Communauté de Communes Coeur de Loire

 Section 6 - Résultats
   6.1 Résultat – Identifiants des lots : LOT-0001

Au moins un lauréat a été choisi.

 6.1.2 Informations sur les lauréats

 Lauréat :

  Nom officiel : SOCIETE D'EXTRUSION DU POLYETHYLENE A. BARBIER ET CIE

 Offre :

  Identifiant de l’offre : OFFRE SOCIETE D'EXTRUSION DU POLYETHYLENE A. 
BARBIER ET CIE

  Identifiant du lot ou groupe de lots : LOT-0001



4/5

  La valeur de la sous-traitance est connue : non

  Le pourcentage de la sous-traitance est connu : non

 Informations relatives au marché :

  Identifiant du marché : OFFRE SACS JAUNES TRI

  Date à laquelle le lauréat a été choisi : 20/06/2024

  Date de conclusion du marché : 04/07/2024

  Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre : non

  Organisation qui signe le marché : Communauté de Communes Coeur de 
Loire

 Section 8 - Organisations
 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : Communauté de Communes Coeur de Loire

  Numéro d’enregistrement : 20006791600011

   Adresse postale : 4, place Georges Clemenceau

  Ville : Cosne-cours-sur-loire

  Code postal : 58200

     Subdivision pays (NUTS) : Nièvre ( FRC12 )

  Pays : France

  Adresse électronique : contact@coeurdeloire.fr

  Téléphone : 0386289292

 Rôles de cette organisation :

Acheteur

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
passation de marché

Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché

Organisation qui signe le marché

 8.1 ORG-0002

  Nom officiel : Tribunal administratif de Dijon

  Numéro d’enregistrement : 17210005900010

   Adresse postale : 22, rue d'Assas

  Ville : Dijon

  Code postal : 21000

     Subdivision pays (NUTS) : Côte-d’Or ( FRC11 )



5/5

  Pays : France

  Adresse électronique : greffe.ta-dijon@juradm.fr

  Téléphone : 0380739100

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de recours

 8.1 ORG-0004

  Nom officiel : SOCIETE D'EXTRUSION DU POLYETHYLENE A. BARBIER ET CIE

  Numéro d’enregistrement : 58605007200014

  Ville : SAINTE-SIGOLENE

  Code postal : 43600

     Subdivision pays (NUTS) : Haute-Loire ( FRK13 )

  Pays : France

  Adresse électronique : ao.sacherie@barbiergroup.com

  Téléphone : 0471751111

 Rôles de cette organisation :

Soumissionnaire

  Lauréat de ces lots : LOT-0001

Le lauréat est coté sur un marché réglementé

 Section 11 - Informations relatives à l’avis
 11.1 Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : 82a32dde-5ee5-4e6b-b21f-eb33e8835b2c - 01

  Type de formulaire : Résultats

  Type d’avis : Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 23/08/2024 à 13:44

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

 11.2 Informations relatives à la publication

23/08/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis d’attribution de marché
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Identifiant technique du lot

	Section 6 - Résultats
	6.1 Résultat – Identifiants des lots

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0001
	8.1 ORG-0002
	8.1 ORG-0004

	Section 11 - Informations relatives à l’avis
	11.1 Informations relatives à l’avis
	11.2 Informations relatives à la publication



